РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2023 № 14
п. Новостройка

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов
В связи с повышением среднесуточной температуры атмосферного воздуха, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2022 - 2023 годов для объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и учреждений социальной сферы на территории Новостроевского муниципального образования – с 15 мая 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений социальной сферы на территории Новостроевского муниципального образования провести мероприятия, предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115.

3. Главному специалисту администрации Новостроевского муниципального образования Тихоновой С.С. настоящее постановление опубликовать в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования в разделе «поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования Федяева Е.Н.
Глава Новостроевского

муниципального образования

         Е.Н. Федяев
Р.М. Анафиков (839546) 4-20-19